Post Thomæ Cheinei mortem rumore hominum divulgatam Elizabetha in hanc opinio= nem descendebat, maxime regiæ majestati convenire, homines honoribus dignos ad magi= stratus gerendos promovere. Itaque cum multorum in se officia considerasset, et consentientis

68

populi de summorum hominum virtutibus iudicium investigasset, neminem ex omnibus repe=

riebat, qui Gulielmo Cobhamo aut eam constantius coluerat, aut de cuius virtutibus magis nota essent universi populi suffragia. Itaque cum neque sibi neque suis satisfacere potuisset, si quenquam alium Dovariensi castro et portubus præfecisset, eum, approbantibus omnibus, castelli constabularium et portuum custodem pronunciavit, eamque pronunciationem publicis regiis literis confirmavit. Qui, ut semel virtutis suæ præmium suscepit, et flagrabat studio rei militaris, et bonarum disciplinarum amore exardescebat, et omnes, in quibus erat vel aliquid ingenii vel literarum colebat, et sceleratos et impios pœnarum acerbitate in officio continebat. Illa vero admirabilia sunt in illo homine, ut et tristium severitatem, et remis= sorum jucunditatem, et senum gravitatem, et adolescentium comitatem, sit consequutus: quæ nequaquam tantam populi admirationem excitarent, nisi hæc virtutum tam exaggerata magnitudo quibusdam facilitatis et clementiæ laudibus niteretur. Qui, ut diu cum summo homine Gulielmo Crispo legato suo, et illustrissima Regina, a qua eam dignitatem accepit, vivat, Deum optimum maximumque precor!

T E L O S.

<This is the Latin text, as it was printed in 1786. It is slightly garbled in places, but I have not tried to put it right: the sense is clear enough. – C.F. June 2010, revised May 2012.>